
























Období:

IČO:

Název:

UCS:

UUS:

Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

907 424 099,67 187 455 808,27 139 246 477,70 955 633 430,24

860 992 005,21 79 945 280,34 30 172 746,80 910 764 538,75

940 810 121,21 75 644 710,34 33 827 764,00 982 627 067,55

- 57 161 872,19 33 824 040,00 -

- -

- 18 190 134,15 -

- -

- -

- 292 704,00 3 724,00 -

130 773,10 4 300 000,00 4 430 773,10

- -

- -

- 4 300 000,00 -

- -

- - -

- -

80 008 037,05- 570,00 21 785,20- 79 985 681,85-

- -

- -

- 570,00 21 785,20- -

69 984,85 69 984,85

- -

- -

- -

00231291 Úřad městské části Praha - Čakovice

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální r ady regionu soudržnosti

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci

HU Hlavní účtárna

Č.položky

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky

Licence: MC26 XCRGUKUA / KUA  (07012013 13:25 / 201206251506)

Příloha č. 11 PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Městská část Praha - Čakovice

Název položky

A.I. Jmění účetní jednotky

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

13 / 2013
00231291

(v Kč)

Transfery na po řízení dlouhodobého majetku

3. Bezúplatné převody

4. Investiční transfery

5. Dary

3. Investiční transfery

6. Ostatní

A.II. Fond privatizace

A.III.

6. Ostatní

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci

2. Bezúplatné převody

4. Dary

5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti

Jiné oce ňovací rozdíly

A.IV. Kurzové rozdíly

A.V. Oceňovací rozdíly p ři prvotním použití metody

1. Opravné položky k pohledávkám

3. Ostatní

2. Odpisy

3. Ostatní

A.VI.

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů

2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji



10 836,90- 3 633 232,00- 3 622 395,10

- 3 633 232,00- -

- -

1 702 267,50 349 722,99 324 108,00 1 727 882,49

44 729 826,96 107 160 804,94 108 749 622,90 43 141 009,00

2. Opravy předchozích účetních období

A.VII. Opravy minulých období

1. Opravy minulého účetního období

29.05.2014 09:04:59 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1

B. Fondy ú četní jednotky

C. Výsledek hospoda ření

D. Příjmový a výdajový ú čet rozpo čtového hospoda ření



Příloha č. 12

Tabulka PO rozd ělení hospodá řského výsledku roku 2013

PO nedočerpaná dotace rozdělení FO rozdělení FR
ZŠ 193 594,94 Kč             100 000,00 Kč      93 594,84 Kč           
MŠ Čakovice I 260 955,78 Kč             208 765,00 Kč      52 190,78 Kč           
MŠ Čakovice II 257 456,98 Kč             120 000,00 Kč      137 456,98 Kč         
MŠ Čakovice III 91 224,50 Kč               65 000,00 Kč        26 224,50 Kč           
celkem 803 232,20 Kč             493 765,00 Kč      309 467,10 Kč         

 
 







10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 2 683 074,00 2 659 486,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

P.IV. Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva 2 683 074,00 2 659 486,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921

P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou

69 170,00

2. Vyřazené závazky 912

1. Vyřazené pohledávky 911 138 523,00

31 132 442,52

P.II. Odepsané pohledávky a závazky 138 523,00 69 170,00

3. Ostatní majetek 903 33 895 761,20

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 184 842,75 2 122 373,20

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

MINULÉ

P.I. Majetek ú četní jednotky 36 080 603,95 33 254 815,72

položky Název položky účet BĚŽNÉ

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

(v Kč)

Období: 12 / 2013
IČO: 00231291
Název:

Licence: UCRGUPUV / PUA  (06022014 10:39 / 201305021522)

Příloha č. 14
PŘÍLOHA - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální r ady



2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 213 007,00 210 565,00

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 390 432,00

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 471 546,00 451 559,00

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

Okamžik sestavení (datum, čas): 29.05.2014, Podpisový záznam:

34 284 343,72

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 35 495 555,95 34 284 343,72

P.VII. Vyrovnávací ú čty 35 495 555,95

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

979

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

978

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976

5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975

212 407,00-

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 2 300 000,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

P.VI. Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva 2 300 000,00 212 407,00-

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964

1 911 535,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 1 106 645,00

1 911 535,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961

P.V. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku 1 106 645,00

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947



D.6. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem ( ČÍSLO A TEXT)

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech  (ČÍSLO A TEXT)

D.5. Počet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku ( ČÍSLO A TEXT)

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových prá v (ČÍSLO A TEXT)

D.1. Informace o individuálním referen čním množství mléka ( ČÍSLO A TEXT)

D.2. Informace o individuální produk ční kvót ě (ČÍSLO A TEXT)

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 4 300 000,00 130 773,10

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

364

položky

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364

Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.



Rezervní fond - Organiza ční složky státu

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

9. Ostatní užití fondu

A.IV. Kone čný stav fondu

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování

5. Ostatní tvorba fondu

A.III. Čerpání fondu

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

A.I. Počáteční stav fondu

A.II. Tvorba fondu

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Fond kulturních a sociálních pot řeb

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

D.8. Ocenění lesních porost ů jiným zp ůsobem ( ČÍSLO A TEXT)

D.7. Výše ocen ění lesních porost ů (ČÍSLO)



MINULÉ

Stavby

Číslo BĚŽNÉ

G.III. Čerpání fondu

G.IV. Konečný stav fondu 1 727 882,49

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 349 722,99

ÚČETNÍ OBDOBÍ

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.I. Počáteční stav fondu 1 702 267,50

Přebytky hospodaření z minulých let

Položka

324 108,00

G.II. Tvorba fondu 349 722,99

1.

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

B.IV. Kone čný stav fondu

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

6. Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany

7. Ostatní čerpání

4. Peněžní dary - neúčelové

5. Výdaje na reprodukci majetku

2. Peněžní dary - účelové

3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové

B.III. Čerpání fondu

1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové

6. Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem nebo děděním

7. Příjmy z prodeje majetku státu, s kterým je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany

4. Peněžní dary - neúčelové

5. Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků

2. Peněžní dary - účelové

3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové

B.II. Tvorba fondu

1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.I. Počáteční stav fondu

Položka



542 528 118,32

82 166 990,02

290 310 144,73

1 586 613,40

141 399 235,76

5 658 134,35

21 407 000,06

MINULÉ

328 725 770,76

43 541 480,57

55 915 719,26

229 268 570,93

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

I. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou

J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

56 252 829,26

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

56 252 829,26

H.5. Ostatní pozemky 229 450 462,93 229 450 462,93

H.4. Zastavěná plocha

329 376 202,76

H.3. Zahrady,pastviny,louky,rybníky 43 672 910,57 43 672 910,57

H.2. Lesní pozemky

H.

Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

Pozemky 329 376 202,76

položky

H.1. Stavební pozemky

BĚŽNÉ

Pozemky

G.6. Ostatní stavby 28 073 607,68 3 889 553,47

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 187 756 954,89 18 152 991,38

298 291 489,87

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 810 222,40 245 185,00

Jiné inženýrské sítě 7 389 046,35 1 820 456,00

24 184 054,21

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 102 694 856,02

5 568 590,35

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 344 283 465,87 45 991 976,00

169 603 963,51

G.5.

položky Název položky BRUTTO

1 565 037,40

G. Stavby 672 008 153,21 90 739 727,85 581 268 425,36

20 639 566,00 82 055 290,02

KOREKCE NETTO



položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

K. Ocenění dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64

* Konec sestavy *

29.05.2014 Zpracováno systémem  GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

K. Dopl ňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy


